CoreLine Highbay
gen5: installazione
semplice.
Illuminazione
eccellente.
CoreLine Highbay Gen5
CoreLine Highbay Gen5 garantisce la promessa CoreLine di apparecchi
dl'illuminazione innovativi, facili da utilizzare e di altissima qualità. Si tratta di un

Tolleranza al flusso luminoso +/-10%
Informazioni generali
Order Code Full Product Name Numero di riduttori
95582000 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB 1 unità
95583700 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB 1 unità
95584400 BY122P G5 LED250S/865 PSU NB 1 unità
95585100 BY122P G5 LED250S/865 PSU WB 1 unità
95586800 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB 2 unità
95587500 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB 2 unità
95588200 BY122P G5 LED250S/865 PSD NB 2 unità
95589900 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB 2 unità
95600100 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB 1 unità
95601800 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB 1 unità
95602500 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB 2 unità
95603200 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB 2 unità
95568400 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB 1 unità
95569100 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB 1 unità
95570700 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB 1 unità
95571400 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB 1 unità
95572100 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB 1 unità
95573800 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB 1 unità
95576900 BY121P G5 LED200S/865 PSU NB 1 unità
95577600 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB 1 unità
95578300 BY121P G5 LED105S/865 PSD NB 1 unità
95579000 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB 1 unità
95580600 BY121P G5 LED200S/865 PSD NB 1 unità

largo
Funzionamento e parte elettrica
Order Code Full Product Name Consumo energetico
95582000 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB 144 W
95583700 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB 144 W
95584400 BY122P G5 LED250S/865 PSU NB 144 W
95585100 BY122P G5 LED250S/865 PSU WB 144 W
95586800 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB 154 W
95587500 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB 154 W
95588200 BY122P G5 LED250S/865 PSD NB 154 W
95589900 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB 154 W
95600100 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB 181 W
95601800 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB 181 W
95602500 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB 190 W
95603200 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB 190 W
95568400 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB 121 W
95569100 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB 121 W
95570700 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB 69 W
95571400 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB 69 W
95572100 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB 126 W
95573800 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB 126 W
95576900 BY121P G5 LED200S/865 PSU NB 121 W
95577600 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB 121 W
Order Code Full Product Name Consumo energetico
95578300 BY121P G5 LED105S/865 PSD NB 69 W
95579000 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB 69 W
95580600 BY121P G5 LED200S/865 PSD NB 126 W
95581300 BY121P G5 LED200S/865 PSD WB 126 W
95598100 BY121P G5 LED150S/840 PSD NB 93 W
95599800 BY121P G5 LED150S/840 PSD WB 93 W
95566000 BY120P G5 LED105S/840 PSU NB 63 W
95567700 BY120P G5 LED105S/840 PSU WB 63 W
95574500 BY120P G5 LED105S/865 PSU NB 63 W
95575200 BY120P G5 LED105S/865 PSU WB 63 W
95596700 BY120P G5 LED150S/840 PSU NB 88 W
95597400 BY120P G5 LED150S/840 PSU WB 88 W
95590500 BY122X G5 LED105S/840 SIA NB H4 69 W
95591200 BY122X G5 LED105S/840 SIA WB H4 69 W
95592900 BY122X G5 LED200S/840 SIA NB H4 122 W
95593600 BY122X G5 LED200S/840 SIA WB H4 122 W
95594300 BY122X G5 LED250S/840 SIA NB H4 147 W
95595000 BY122X G5 LED250S/840 SIA WB H4 147 W
95604900 BY122X G5 LED300S/840 SIA NB H4 182 W
95605600 BY122X G5 LED300S/840 SIA WB H4 182 W
Controlli e dimmerazione
Order Code Full Product Name Dimmerabile
Controllo
integrato
Livello massimo
di attenuazione
95582000 BY122P G5 LED250S/840
PSU NB
No - Non applicabile
95583700 BY122P G5 LED250S/840
PSU WB
No - Non applicabile
95584400 BY122P G5 LED250S/865
PSU NB
No - Non applicabile
95585100 BY122P G5 LED250S/865
PSU WB
No - Non applicabile
95586800 BY122P G5 LED250S/840
PSD NB
Sì - 20%
Order Code Full Product Name Dimmerabile
Controllo
integrato
Livello massimo
di attenuazione
95587500 BY122P G5 LED250S/840
PSD WB
Sì - 20%
95588200 BY122P G5 LED250S/865
PSD NB
Sì - 20%
95589900 BY122P G5 LED250S/865
PSD WB
Sì - 20%
95600100 BY122P G5 LED300S/840
PSU NB
No - Non applicabile
95601800 BY122P G5 LED300S/840
PSU WB
No - Non applicabile
CoreLine Highbay Gen5
7Product family leaflet, 2025, Dicembre 13 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Dimmerabile
Controllo
integrato
Livello massimo
di attenuazione
95602500 BY122P G5 LED300S/840
PSD NB
Sì - 13%
95603200 BY122P G5 LED300S/840
PSD WB
Sì - 13%
95568400 BY121P G5 LED200S/840
PSU NB
No - Non applicabile
95569100 BY121P G5 LED200S/840
PSU WB
No - Non applicabile
95570700 BY121P G5 LED105S/840
PSD NB
Sì - 20%
95571400 BY121P G5 LED105S/840
PSD WB
Sì - 20%
95572100 BY121P G5 LED200S/840
PSD NB
Sì - 10%
95573800 BY121P G5 LED200S/840
PSD WB
Sì - 10%
95576900 BY121P G5 LED200S/865
PSU NB
No - Non applicabile
95577600 BY121P G5 LED200S/865
PSU WB

1%
Meccanica e corpo
Order Code Full Product Name
Codice di protezione dagli impatti
meccanici
95582000 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB IK08
95583700 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB IK08
95584400 BY122P G5 LED250S/865 PSU NB IK08
95585100 BY122P G5 LED250S/865 PSU WB IK08
95586800 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB IK08
95587500 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB IK08
95588200 BY122P G5 LED250S/865 PSD NB IK08
95589900 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB IK08
95600100 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB IK08
95601800 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB IK08
95602500 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB IK08
95603200 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB IK08
95568400 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB IK08
95569100 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB IK08
95570700 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB IK08
95571400 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB IK08
Order Code Full Product Name
Codice di protezione dagli impatti
meccanici
95572100 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB IK08
95573800 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB IK08
95576900 BY121P G5 LED200S/865 PSU NB IK08
95577600 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB IK08
95578300 BY121P G5 LED105S/865 PSD NB IK08
95579000 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB IK08
95580600 BY121P G5 LED200S/865 PSD NB IK08
95581300 BY121P G5 LED200S/865 PSD WB IK08
95598100 BY121P G5 LED150S/840 PSD NB IK08
95599800 BY121P G5 LED150S/840 PSD WB IK08
95566000 BY120P G5 LED105S/840 PSU NB IK08
95567700 BY120P G5 LED105S/840 PSU WB IK08
95574500 BY120P G5 LED105S/865 PSU NB IK08
95575200 BY120P G5 LED105S/865 PSU WB IK08
95596700 BY120P G5 LED150S/840 PSU NB IK08
95597400 BY120P G5 LED150S/840 PSU WB IK08
CoreLine Highbay Gen5
8Product family leaflet, 2025, Dicembre 13 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name
Codice di protezione dagli impatti
meccanici
95590500 BY122X G5 LED105S/840 SIA NB H4 IK05
95591200 BY122X G5 LED105S/840 SIA WB H4 IK05
95592900 BY122X G5 LED200S/840 SIA NB H4 IK05
95593600 BY122X G5 LED200S/840 SIA WB H4 IK05
Order Code Full Product Name
Codice di protezione dagli impatti
meccanici
95594300 BY122X G5 LED250S/840 SIA NB H4 IK05
95595000 BY122X G5 LED250S/840 SIA WB H4 IK05
95604900 BY122X G5 LED300S/840 SIA NB H4 IK05
95605600 BY122X G5 LED300S/840 SIA WB H4 IK05
Performance iniziale (conforme a IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
95582000 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95583700 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95584400 BY122P G5 LED250S/865 PSU NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95585100 BY122P G5 LED250S/865 PSU WB (0.316, 0.332) SDCM<5
95586800 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95587500 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95588200 BY122P G5 LED250S/865 PSD NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95589900 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB (0.316, 0.332) SDCM<5
95600100 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95601800 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95602500 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95603200 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95568400 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95569100 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95570700 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95571400 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95572100 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95573800 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95576900 BY121P G5 LED200S/865 PSU NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95577600 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB (0.316, 0.332) SDCM<5
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
95578300 BY121P G5 LED105S/865 PSD NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95579000 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB (0.316, 0.332) SDCM<5